

## BODØ KULTURSKOLEFESTIVAL I FULL GANG!

Bodø kulturskoles årlige kulturskolefestival er nå på dag 3, med en liten tyvstart tirsdag, da tre flotte deltakere fra Norland Musikkfestukes mentorprogram Spire ankom Bodø og kulturskolen. De brukte tirsdagen på å øve med Bodø Unge Strykere, og har et spesielt ansvar for de eldste ungdommene. Øvelsen gikk veldig bra og torsdag var det en flott «Spire-konsert» i foajeen på Stormen konserthus i forbindelse med Arctic Congress Bodø 2024 som arrangeres der i disse dager.

«Så langt har vit hatt hele 7 konserter og 3 workshops» sier Bertil Bertelsen, rektor ved kulturskolen. «Onsdag hadde vi barnekoncert, ungdomskoncert, treff for voksne kulturskoleelever og band- og gitarkonsert her på kulturskolen. Torsdag spilte som nevnt Spire-prosjektet i Stormen, senere hadde vi ny barnekoncert, og så trådte Saltvern skolekorps til aulaen her på skolen med både aspirant- og hovedkorps, og mindre ensembler i fri dressur. To supre kulturdager» sier Bertelsen.

Rundt 200 barn og ungdom, kulturskoleelever og korpsmusikanter, har fått vist seg fram for et stort og entusiastisk publikum. Deltakerne har strålet av spenning og spilleglede, og mestringen har vært stor. Opplevelsene har kommet på rekke og rad for et tallrikt publikum på de ulike konsertene.

Det har vært avholdt 3 workshops; skulptur og maleri, fløyteprøving, og band og samspill. Bertelsen sier at han har fått veldig gode tilbakemeldinger på workshopene fra fornøyde deltakere, og disse frister til gjentakelse.

Kulturskolen har denne våren fått seg et eget elevcrew. De skal jobbe lørdag, den siste dagen av kulturskolefestivalen. Da arrangeres også Barnas Internasjonale Dag, som kulturskolen samarbeider med. Elevcrewet har planlagt en liten festival i festivalen som de kaller Internasjonal Kunstfestival. De har fått støtte fra Ung2024 og Samfunnsløftet, og har hyret inn utescene som vil stå utenfor Stormen. Der vil kulturskolen ha konserter og aktivitet lørdag formiddag fra kl. 11:00 – 14:00.

«Vi gleder oss stort til lørdag, - kulturskolen byr på utekonserter, drama, ballongknytning, vaffelstasjon, og utstilling av en fantastisk installasjon fra skulptur- og maleri-workshopen» sier Bertelsen. Han oppfordrer alle til å ta lørdagsturen ned til sentrum og få med seg kulturopplevelser i gågata utenfor Stormen konserthus, og for øvrig i og utenfor biblioteket hvor Barnas Internasjonale Dag har et rikholdig program.